
Iskola-egészségügyi ellátás
A.) Óvodák

 1. melléklet a .../2014.(...) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 23/2013. (IV.25.) önkormányzati rendelethez

körzetszám Óvoda megnevezése, címe

Debrecen

1. Mesekert Óvoda, Körtefa u. 3. és (Jánosi u. 88.) telephelye 

Boldogfalva Óvoda, Boldogfalva u. 3/A. és ( Manninger G. u. 6.) telephely

2. Ispotály Utcai Óvoda, Ispotály u. 12.

3. Görgey Utcai Óvoda. Görgey u. 5-7.

4. Ősz Utcai Óvoda Kismacsi telephelye, -Kismacs, Napraforgó u. 1-3.

5. Angyalkert Óvoda, Ótemető u. 9.

6. Pósa Utcai Óvoda, Pósa u. 49. és (Pósa u. 1.) telephelye  

 Dr. Kettesy Aladár Általános Iskola és Kollégium Pedagógiai Szakszolgálat, Lóverseny u. 3.

7. Áchim A. Utcai Óvoda, Áchim A. u. 20-22.

8 Liget Óvoda  Bartók B. utcai tagintézmény, Bartók B. út 78.

9. Szabadságtelepi Óvoda, Faraktár u. 115.

10. Százszorszép Óvoda, Széchenyi u. 65.

Kikelet Waldorf Óvoda, Széchenyi u. 65.

11. Simonyi Úti Óvoda, Simonyi út 31-33. és  Simonyi út 21.) telephelye 

12. Alsójózsai Kerekerdő Óvoda, Alsójózsai u.13.

13. Liget Óvoda Babits utcai telephely (Babits u. 2-4.), Tessedik S. utcai telephely (Tessedik S. u. 218.)

Faragó Utcai Óvoda, Faragó u. 20.

14. Lehel Utcai Óvoda, Lehel u. 18.

15. Homokkerti Pitypang Óvoda, Szabó K. u. 39.

Áchim András Utcai Óvoda Balaton utcai telephely (Balaton u. 86.)

16. Tócóskerti Óvoda, Margit tér 18.

17.  Angyalkert Óvoda, Bányai J. utcai telephely (Bányai J. u. 10.)

18. Újkerti Manófalva Óvoda, Károlyi Mihály u. 2.

19. Gönczy Pál Utcai Óvoda, Gönczy P. u. 1-3.

20. Karácsony Gy. Utcai Óvoda, Karácsony Gy. u. 4-6.

21. Margit téri Óvoda, Margit tér 20.

22. Szabadságtelepi Óvoda halápi telephely (Haláp 35.)

Debrecen-Bánk Református Óvoda, Bánk tanya 26.

Sipos Utcai Óvoda, Sípos u. 6.

23. Mesekert Óvoda, Jánosi utcai telephely ( Jánosi u. 88.)

Kuruc Utcai Óvoda, Kuruc u. 22-30.

24. Kemény Zsigmond Utcai Óvoda, Kemény Zsigmond u. 7.
Szent Efrém Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Vígkedvű Mihály u. 5.

Abigél Többcélú Intézmény, Víztorony u. 9-11.

25. Thaly Kálmán Utcai Óvoda, Thaly Kálmán u. 10-12.

Ősz Utcai Óvoda, Ősz u. 1.

26. Szivárvány Óvoda, Monostorpályi út 39.

27. Nagyerdei Óvoda, Pallagi út 3.

28. Táncsics Mihály Utcai Óvoda, Táncsis Mihály u. 7-15.

29. Hétszínvirág Óvoda, Angyalföld tér 4.

30. Hallássérültek Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézménye Óvoda, Általános Iskola és Kollégium, Széchenyi u. 60.
31 Ifjúság Utcai Óvoda, Ifjúság u. 4.
32. Bajcsy-Zsilinszky Utcai Óvoda,  Bajcsy-Zs. E.  u. 6.
33. Közép Utcai Óvoda, Közép u. 2.

Bajcsy-Zsilinszky Utcai Óvoda - Szoboszlói utcai telephely (Szoboszlói út 49.)
34. Sinay Miklós Utcai Óvoda, Sinay Miklós u. 2.
35. Hajó Utcai Óvoda, Hajó u. 1.
36. Holló János Utcai Óvoda, Holló János u. 6.

Debreceni Református Kollégium Óvodája, Tímár u. 10.
Svetits Katolikus Óvoda Általános Iskola Gimnázium és Diákotthon, Szent Anna u. 20-26.
Empátia a Bölcsődés és az Óvodáskorú Gyermekekért Alapítvány Óvodája, Bessenyei u. 7.



Iskola-egészségügyi ellátás
A.) Óvodák

 1. melléklet a .../2014.(...) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 23/2013. (IV.25.) önkormányzati rendelethez

37. Mesekert Óvoda  Dombostanyai telephely (Dombostanya 35.)

38. Sinay Miklós Utcai Óvoda Jerikó utcai tagintézmény (Jerikó u. 17-21.)



Iskola-egészségügyi ellátás
C.) Iskolák (iskola-védőnő)

körzetszám Nevelési-oktatási intézmények
1. Mechwart A. Gépipari M. Középiskola

Szent Efrém Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
2. Debreceni Egyetem  Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma

Fazekas Mihály Gimnázium (9.évfolyam) 
3. Fazekas Mihály Gimnázium  

Debreceni Karácsony Általános Iskola 
4. Ibolya Utcai  Általános Iskola 

Dienes László Gimnázium és Egészségügyi Szakképző Iskola 
5. Tóth Árpád Gimnázium  
6. Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola  

Debreceni Hunyadi János Általános Iskola  
7. Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola  

Dienes László Gimnázium és Egészségügyi Szakképző Iskola (10. évfolyam)
8. Medgyessy Ferenc Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola

EURO Baptista Két Tanítási Nyelvű Gimnázium,Szakközépiskola és Szakiskola 
9. Baross Gábor Középiskola, Szakiskola és Kollégium

Povolny Ferenc Szakképző Iskola és Speciális Szakiskola
Dr. Kettesy Aladár Általános Iskola Intézményegység 

10. Bárczi Gusztáv Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Általános Iskola, Speciális Szakiskola és Kollégium                                 
Hallássérültek Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézménye Óvoda, Általános Iskola és Kollégium

Debreceni Bocskai I. Általános Iskola
Beregszászi Pál Szakközépiskola és Szakiskola

11 Szent József Gimnázium
Debreceni Bethlen G. Közgazdasági Szakközépiskola  Móricz Zsigmond Tagintézménye

Vénkerti Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola (8. évfolyam)
12. Debreceni Petőfi Sándor Általános Iskola

Epreskerti Általános Iskola
Talentum Baptista Általános Iskola 

13. Debreceni Egyetem Kossuth L. Gyakorló Általános  Iskola
Debreceni Dózsa György Általános Iskola 

14. Könnyűipari Szakképző Iskola és Speciális Szakiskola
Debreceni Árpád Vezér  Általános Iskola

Kós Károly Művészeti Szakközépiskola és Kollégium
Abigél Többcélú Intézmény 

15. Debreceni Református Kollégium Általános Iskolája  
Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma 

Debreceni Egyetem  Arany János Gyakorló Általános Iskola (5. évfolyam)
16. Dóczy Gedeon Gimnázium

Péchy Mihály Építőipari Szakközépiskola
17. Brassai Sámuel Gimnázium és Műszaki Szakközépiskola

Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium
18. Debreceni Bolyai János Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola

Svetits Katolikus Általános Iskola, Gimnázium és Diákotthon
19. Debreceni Hatvani István Általános Iskola

Debreceni Bethlen Gábor Közgazdasági Szakközépiskola és Szakiskola
20. Debrecen Nagytemplomi Református Egyházközség Immánuel Otthona

Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola
21. Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium 

Debreceni József Attila  Általános Iskola
22. Debreceni Egyetem Balásházy János Gyakorló  Szakközépiskolája

Debreceni Bocskai I. Általános Iskola
23. Kazinczy Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Debreceni Kinizsi Pál Általános Iskola (8. évfolyam)



Iskola-egészségügyi ellátás
C.) Iskolák (iskola-védőnő)

24. Ady Endre Gimnázium
Debreceni Kinizsi Pál Általános Iskola (8. évfolyam)

25. Debreceni Irinyi János Gimnázium, Szakközép-és Szakiskola
Debreceni Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

26. Lilla téri Általános Iskola
Szoboszlói Úti Általános Iskola

Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola
27. Debreceni Egyetem  Arany János Gyakorló Általános Iskola

Csapókerti Általános Iskola
Kodály Zoltán Zeneművészeti Szakközépiskola és Zeneiskola-Alapfokú Művészeti Iskola

28. Debreceni Benedek Elek Általános Iskola
Debreceni Fazekas Mihály Általános Iskola

Svetits Katolikus Általános Iskola, Gimnázium és Diákotthon
29. Vénkerti Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola

 Huszár Gál Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola  
30. Debreceni Vegyipari Szakközépiskola 

Debreceni Hatvani István Általános Iskola 



Iskola-egészségügyi ellátás
B.) Iskolák (iskolaorvos)

körzetszám Nevelési-oktatási intézmények
1. Mechwart András Gépipari és Informatikai Szakközépiskola

Debreceni Ady Endre Gimnázium 
Debreceni Egyetem  Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma

2. Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola
Debreceni Hatvani István  Általános Iskola

Medgyessy Ferenc Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola
3. Debreceni Református Kollégium Általános Iskolája

Debreceni Református Kollégium Gimnáziuma 
Péchy Mihály Építőipari Szakközépiskola

Debreceni Vegyipari Szakközépiskola 
Vénkerti Általános  Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (8.évfolyam)

4. Debreceni Baross Gábor Középiskola, Szakiskola és Kollégium
Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

Debreceni Bethlen Gábor Közgazdasági Szakközépiskola és Szakiskola
5. Tóth Árpád Gimnázium 

Povolny Ferenc Szakképző Iskola és Speciális Szakiskola
Debreceni Egyetem  Arany János Gyakorló Általános Iskola

Kós Károly Művészeti Szakközépiskola és Kollégium
6. Debreceni Kinizsi Pál Általános Iskola

Debreceni Árpád Vezér  Általános Iskola
Debreceni Karácsony Sándor Általános Iskola

 Debreceni Benedek Elek Általános Iskola
Szoboszlói Úti Általános Iskola   

7. Brassai Sámuel  Gimnázium és Műszaki Szakközépiskola
Kodály Zoltán Zeneművészeti Szakközépiskola és Zeneiskola-Alapfokú Művészeti Iskola

Debreceni Dózsa György Általános Iskola 
Debreceni Bolyai János Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola

Lilla téri Általános Iskola
8. Debreceni Irinyi János Gimnázium, Szakközép-és Szakiskola

Szent Efrém Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény
Csapókerti Általános Iskola 

Debreceni Petőfi Sándor Általános Iskola
Debreceni Bocskai István Általános Iskola

9. Kazinczy Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
Debreceni Fazekas Mihály Általános Iskola

Szent József Gimnázium
Vénkerti Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola

10. Ibolya Utcai Általános Iskola
 Huszár Gál Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Debreceni Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
Talentum Baptista Általános Iskola 

Epreskerti Általános Iskola
Debreceni Hunyadi János Általános Iskola  

11. Könnyűipari Szakképző Iskola és Speciális Szakiskola
Debreceni Egyetem  Arany János Gyakorló Általános Iskola

Debreceni Egyetem Balásházy János Gyakorló  Szakközépiskolája
Dóczy Gedeon Gimnázium

Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium
12. Fazekas Mihály Gimnázium 

Bethlen G. Közgazdasági Szakközépiskola  Móricz Zsigmond Tagintézménye
Beregszászi Pál Szakközépiskola és Szakiskola

Debreceni Egyetem  Arany János Gyakorló Általános Iskola (5.évfolyam)
Dienes László Gimnázium és Egészségügyi Szakképző Iskola

13.
Bárczi Gusztáv Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Általános Iskola, Speciális Szakiskola és 

Kollégium                                 



Iskola-egészségügyi ellátás
B.) Iskolák (iskolaorvos)
Csokonai Vitéz Mihály Gimnázium 

Debreceni József Attila Általános Iskola 
Svetits Katolikus Általános Iskola, Gimnázium és Diákotthon

EURO Baptista Két Tanítási Nyelvű Gimnázium,Szakközépiskola és Szakiskola 



Iskola-egészségügyi ellátás
D.) Iskolák (iskolafogászat)

     Körzetszám          Nevelési-oktatási  intézmény  

1. Debreceni Gönczy Pál Általános Iskola
Debreceni Lórántfy Zsuzsanna Általános Iskola 

Martonfalvi Lurkók Alapítványi Óvoda
Nagyerdei Óvoda

Alsójózsai Kerekerdő Óvoda
Gönczy Pál Utcai Óvoda

Napraforgó Waldorf Általános Iskola Gimnázium és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény

Görgey Utcai Óvoda

2. Debreceni Kinizsi Pál Általános Iskola
Debreceni Hunyadi János Általános Iskola
Debreceni Hatvani István Általános Iskola

3. Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola    (Hunyadi u. 17.)
Thaly Kálmán Utcai Óvoda

Debreceni Dózsa György Általános Iskola

4.
Debreceni Református Kollégium 

Gimnáziuma és Diákotthona
Debreceni Református Kollégium  Általános Iskolája

Fazekas Mihály Gimnázium 7. -8. osztály
Bajcsy-Zsilinszky - Szoboszlói Úti Óvoda

Debreceni Nagytemplomi  Református Egyházközség Immánuel Otthona
Liget Óvoda

Százszorszép Óvoda
Ifjúság Utcai Óvoda

5. Debreceni Református Kollégium Dóczy Gimnáziuma
Huszár Gál Gimnázium, Általános Iskola

és Alapfokú Művészeti Intézmény 
Szent Efrém Görög Katolikus Óvoda Általános Iskola és AMI

Táncsics Mihály Utcai Óvoda
Empátia a Bölcsődés az Óvodáskorú Gyermekekért Alapítványi Óvodája

Faragó Utcai Óvoda
Sípos Utcai Óvoda

6. Debreceni Egyetem  Kossuth Lajos Gyakorló Általános Iskola
Lilla téri Általános Iskola

Hallássérültek Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézménye, Óvoda, Általános iskola és 
Kollégium

Kikelet Waldorf Óvoda
Szabadságtelepi Óvoda

Szabadságtelepi Óvoda Haláp 35.
Mesekert Óvoda

7. Epreskerti Általános Iskola
Debreceni Fazekas Mihály Általános Iskola

Debreceni Ady Endre Gimnázium 7-8. osztály
Homokkerti Pitypang Óvoda

Talentum Babtista Általános Iskola
Debreceni Bárczi Gusztáv Egységes Gyógypedagógia Módszertani Intézmény, Általános Iskola, 

Speciális Szakiskola és Kollégium
Szivárvány Óvoda

Áchim András Utcai Óvoda
Debrecen-Bánk Református Óvoda

8. Vénkerti Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola

Vénkerti Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola Kőrösi Cs. S. Tagintézménye

Debreceni Bolyai János Általános Iskola, Óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola
Újkerti Manófalva Óvoda



Iskola-egészségügyi ellátás
D.) Iskolák (iskolafogászat)

Ősz Utcai Óvoda Kismacsi telephelye

9. Debreceni Karácsony Sándor Általános Iskola
Debreceni Bocskai István Általános Iskola

Karácsony György Utcai Óvoda
Ispotály Utcai Óvoda
Kuruc Utcai Óvoda
Pósa Utcai  Óvoda 
 Angyalkert Óvoda

Debreceni Református Kollégium Óvodája

10. Debreceni Benedek Elek  Általános Iskola
Tócoskerti  Óvoda

Hétszínvirág Óvoda
Boldogfalva Óvoda

11. Hajdú-Bihar Megyei Általános Iskola és Kollégium Győrffy István Kollégium
Deák Ferenc Középiskola és Kollégium

Deák Ferenc Középiskola és Kollégium Újkerti Tagintézménye

12. Debreceni Kazinczy Ferenc Általános Iskola és AMI 
Medgyessy Ferenc Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola (7-8. osztály) 

Vörösmarty Mihály Általános Iskola és AMI
Margit téri Óvoda

13. Debreceni Árpád Vezér Általános Iskola
                 Beregszászi Pál Szakközépiskola és Szakiskola

Lehel Utcai Óvoda
Lilla téri Általános Iskola Nagysándor József Általános Iskolai Tagintézménye

Sinay Miklós Utcai Óvoda 
Jerikó utcai telephelye

14. Debreceni Fazekas Mihály Gimnázium (9-13.osztály)
Csapókerti Általános Iskola

Ősz Utcai Óvoda
Kemény Zsigmond Utcai Óvoda

Bajcsy-Zsilinszky E. Utcai  Óvoda (Szoboszlói utcai telephely) 
Közép Utcai Óvoda

15. Debreceni Egyetem  Kossuth Lajos Gyakorló Általános Iskola
Debreceni Egyetem  Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziuma

Debreceni Petőfi Sándor Általános Iskola
Simonyi Úti Óvoda ( Simonyi út 31-33.)

16. Gulyás Pál Középiskolai Kollégium

17. Svetits Katólikus Óvoda
Általános Iskola Gimnázium és Diákotthon 

Szent József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium (7-8. osztály)
Brassai Sámuel Gimnázium és Műszaki Szakközépiskola

18. Ibolya Utcai Általános Iskola
Szoboszlói Úti Általános Iskola

Debreceni József Attila Általános Iskola
Holló János Utcai Óvoda

Gyermekkert Alapítványi Óvoda
Szent Efrém Görög Katolikus Óvoda Általános Iskola és AMI

Hajó Utcai Óvoda

19. Telegdi Kata Szakiskola és Szakközépiskola
Tessedik Sámuel Szakközépiskola és Gimnázium

Magiszter Alapítványi Óvoda, 
Általános Iskola, 

Középiskola és Szakiskola 

Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium
SIRIUS Informatikai és Gazdasági Szakközépiskola

20. Diószegi Sámuel Baptista Szakközép-és Szakképző Iskola



Iskola-egészségügyi ellátás
D.) Iskolák (iskolafogászat)

Kleopátra Középiskola és Szakiskola
Aranybika Vendéglátóipari

Baptista Szakképző és Szakiskola


